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MELATONINA 180 tabs

Cena 10,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902232617849

Kod producenta 5902232617849

Kod EAN 5902232617849

Opis produktu
OstroVit Melatonina to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło melatoniny. To preparat
dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek, który rekomendowany jest w szczególności osobom
pracującym zmianowo, a także podróżującym i często zmieniającym strefy czasowe.

Źródło melatoniny - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 1 mg cennego składnika.
1 porcja = 1 tabletka.
Wydajność - opakowanie preparatu zawiera 180 porcji produktu.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.

OstroVit Melatonina - nocne wsparcie organizmu

Melatonina to hormon, który naturalnie występuje w ludzkim organizmie. Substancja produkowana jest w ośrodkowym
układzie nerwowym przez szyszynkę, czyli jeden z gruczołów wydzielania wewnętrznego i stanowi pochodną tryptofanu.
Syntezę i wydzielanie melatoniny w ustroju wzmaga ciemność, natomiast światło hamuje przebieg procesów. Naturalna
produkcja hormonu w organizmie rozpoczyna się po zachodzie słońca i zachodzi najintensywniej w środku nocy, pomiędzy
godziną drugą a czwartą. Dlatego też melatonina często określana jest mianem hormonu ciemności lub hormonu snu.
Ponieważ poziom wytwarzania związku zmniejsza się wraz z wiekiem, a stopniowe obniżanie stężenia substancji można
zaobserwować już ok. 40 roku życia, warto rozważyć również dostarczanie melatoniny do ustroju z zewnątrz.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Melatonina:

Melatonina pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej, a korzystne działanie
występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po
przybyciu do celu podróży, dlatego też suplement diety może być pomocny podczas częstych podróży i “jet-lagów”.

Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie, a korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg
melatoniny krótko przed pójściem spać.

 

Spożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie, 30 minut przed snem. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg
melatoniny krótko przed pójściem spać lub 0.5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka
dni po przybyciu do celu podróży.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy stosować w okresie prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn, nie łączyć ze spożywaniem alkoholu i z innymi lekami,
w tym roślinnymi.
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Substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; melatonina.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 34 g
Ilość porcji w opakowaniu: 180
Wielkość porcji: 1 tabletka Składniki aktywne Na porcję

Melatonina  1 mg 

Producent: 

OstroVit Sp. z o.o.

ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów
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